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LASTEN- JA NUORTEN TEATTERITEKO – PALKINTO 2102 FINALISTIT 
 
Vuoden Lasten ja nuorten Teatteriteko -palkinto 2012 jaetaan teatterialan Thalia-
gaalassa Svenska Teaternissa 11.3.2012 

Suomen Teatterit ry:n nimeämä asiantuntijaraati on valinnut neljä erinomaista finalistia, joista 

teatterineuvos Eila Roine valitsee Lasten ja nuorten Teatteriteko-palkinnon voittajan.  

Lasten ja nuorten Teatteriteko-palkinnon finalistit ovat (aakkosjärjestyksessä): 

 

HäH?-esitys, Lappeenrannan Kaupunginteatteri  
Lappeenrannan kaupunginteatterin näyttelijöiden Seppo Kaisanlahden, Sanna Kemppaisen, 

Ilona Pukkilan ja Samuli Punkan HäH?-tuotanto on suunnattu varhaisnuorille, ryhmälle, jota on 

vaikeaa saada kiinnostumaan teatterista ja siksi sitä harvoin heille tuotetaan. Esitys laajeni 

teatterikasvatustyöksi, jossa työryhmä jalkautui kaupungille uutta yleisöä hankkimaan. Esitys 

tavoittaakin tarkasti ja elävästi kuvaamansa nuorten maailman. Näytelmä leikkii uudella kielellä 

nuorten arki-ilmaisuja ja kokemuspiiriä hyödyntäen – teksti pudottelee uudissanoja, itse 

keksittyjä ilmauksia ja nappaa nuorten kielen notkeuden. Teoksesta välittyy mielikuvituksen 

rajattomuus ja ilosta syntynyt ja iloa synnyttävä yhteistyö. 

 

Kajaanin kaupunginteatterin kannatusyhdistys ry 
Yhdistys on tehnyt hienoa työtä lasten teatterissakäynnin eteen kustantamalla kaikki Kajaanin 

ala-astelapset katsomaan Kajaanin Kaupunginteatterin Koirien Kalevala -esityksen vuonna 

2011. Jos kunta ei satsaa teatteriin, ovat ihmiset itse aktivoituneet ja tarjonneet lapsille ja 

nuorille hienoja teatterielämyksiä rikastuttamaan heidän elämäänsä. Esityskokemus on 

tutustuttanut lapsia ja nuoria teatterin tekemiseen ja sen osa-alueisiin ja madaltanut kynnystä 

tulla teatteriin ja tuoda myös vanhempansa mukanaan. Kajaanin kaupunginteatterin 

kannatusyhdistyksen tempaus on mitä hienoin ja oivaltavin esimerkki siitä, miten 

kulttuuripalveluiden tasavertaista ja alueellista saavutettavuutta voidaan edistää. 

 

Oulun lasten ja nuorten teatterifestivaali   
Oulun lasten ja nuorten teatterifestivaali sai alkunsa vuonna 1982. Yhdestä teatterivierailusta on 

30-vuodessa kasvanut valtakunnallinen festivaali, kotimaisten ja kansainvälisten vierailujen 

juhla, jonne perheet saapuvat viihtymään ja Oulun sekä lähikuntien koulut taidekasvatuksen 

merkeissä. Oulussa on esillä teatterin koko kirjo nukketeatterista tanssiin ja musikaaleihin, 

sirkuksesta ja pantomiimista lumoavaan perinteiseen teatteriin. Tapahtuma on haluttu 

esiintymispaikka sen korkean profiilin vuoksi. Festivaali toimii myös suomalaisen lasten teatterin 

näyteikkunana Eurooppaan ja panostaa verkostoitumiseen, mikä lisää suomalaisen lasten ja 

nuorten teatterin näkyvyyttä valtakunnallisesti ja kansainvälisesti. 

 

Yökyöpelit -näytelmä, Helsingin kaupunginteatteri  
Yökyöpelit on hieno tuotannollinen satsaus, jossa yhdistyvät eturivin näyttelijät eri sukupolvista 

(mm. Seela Sella ja Martti Suosalo), laadukas käsikirjoitus ja tinkimätön toteutus kaikilla osa-

alueilla. Teatteri viestii valinnoillaan arvostustaan lapsia kohtaan - vain paras on kyllin hyvää. 

Valtaosa Suomen menestyneestä lastenteatteritarjonnasta on klassikoita tai tunnettuja 

lastenkirjasovituksia. On upeaa että niillä, joilla on resursseja, on myös rohkeutta tarttua uuteen 

tekstiin ja ottaa riski menestyksen suhteen. 
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Finalistit valinneeseen raatiin kuuluivat Hämeenlinnan Teatterin johtaja Heikki Paavilainen, 
Suomen Teatterit ry:n varapuheenjohtaja Tuula Öhman ja Suomen Teatterit ry:n 

toimitusjohtaja Tommi Saarikivi. Lopullisen valinnan finalistien joukosta tekee teatterineuvos 
Eila Roine. 

Suomen Teatterit ry haluaa palkinnolla tuoda esiin, kuinka tärkeää teatterin tekeminen lapsille 

ja nuorille on. Heissä kasvaa uusi sukupolvi teatterinkävijöitä ja samalla teatterin näkeminen ja 

tekeminen tukee monella tavalla lasten ja nuorten kasvua. Suomen Teatterit ry haluaa myös 
jälleen tuoda esiin, että rahankeruu päiväkotilasten ja koululaisten 
teatterissakäyntejä varten on sallittua! 

 

Lisätietoja Suomen Teatterit ry:n palkinnoista: 

Toimitusjohtaja Tommi Saarikivi 

09 2511 2151 

Järjestösihteeri Hanna-Reetta Schreck,  

09 2511 2150 tai 050 542 0014 

hanna-reetta.schreck@suomenteatterit.fi 

 

Thalia-gaala 

Teatterialan yhteinen Thalia-gaala järjestetään kolmatta kertaa sunnuntaina 
11.3.2012 vastaremontoidussa Svenska Teaternissa Helsingissä. Gaalan 
järjestämisestä vastaa Suomen Teatterijärjestöjen Keskusliitto yhteistyössä teatteri-, 
tanssi- ja sirkusalan järjestöjen kanssa.  

Teatterilla, tanssilla, oopperalla ja sirkuksella on Suomessa yli 3,9 miljoonaa katsojaa vuodessa. 

Kansainväliset vieraat kehuvat kilvan suomalaisyleisön lämmintä suhdetta teatteriinsa. 174 

teatteria, tanssiteatteria, sirkusta, alueoopperaa ja ammatillista kesäteatteria tuottavat 

vuosittain yli 200 000 esitystä: puheteatteria, musiikkiteatteria, tanssiteatteria, esitystaidetta, 

lasten- ja nuortenteatteria, nukketeatteria, uutta sirkusta, oopperaa ja balettia. Teatteriala on 

vahva työllistäjä sekä erilaisten palveluiden tuottaja. Koko teatterialan henkilömäärä on noin 

5000 ja liikevaihto yli 400 miljoonaa euroa vuodessa. 

Lisätietoja www.thaliagaala.fi  

 


